СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2017 года                                                                         №  47
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 08.12.2016 года № 62 «О бюджете Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2017 год»
Руководствуясь ст. 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 08.12.2016 года № 62 «О бюджете Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2017 год» (в редакции от 31.08.2017 за № 29) следующие дополнения и изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Новосветского сельского           поселения Гатчинского муниципального района на 2017 год:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района в сумме 66029,56 тысяч рублей;

· общий объем расходов бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района в сумме 67595,18 тысяч рублей;

· прогнозируемый дефицит бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района в сумме 1565,62 тысяч рублей».
2. В статье 2 в пункте 2 цифры «24794,00» заменить цифрами «30125,86».

         3. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Новосветского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
6.  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Новосветского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

          7.  Приложение 5.1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

8. Приложение 5.2 «Ведомственная структура расходов бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации расходов на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

9. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
10.  Приложение 12 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов в 2017 году» изложить в новой редакции (прилагается).

12. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету Совета депутатов МО Новосветское сельское поселение.

          13. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации.
Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская